
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ТЮТРЮМОВА А.А. 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда», решением Вологодской городской Думы от 16 мая 

2002 года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о Почетной грамоте 

Вологодской городской Думы и в связи с 20-летием со Дня образования отдельного 

батальона ДПС ГИБДД УМВД России по Вологодской области Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы Тютрюмова 

Андрея Александровича, старшего лейтенанта полиции, специалиста (по 

вооружению) технической части отдельного батальона ДПС ГИБДД УМВД России 

по Вологодской области, за образцовое исполнение служебных обязанностей и 

достигнутые высокие результаты в работе. 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы              И.В. Степанов  

 

 

 

                               

 

г. Вологда 

24 мая 2012 года 

№ 1170  

 

 

 

 
 

Принято Вологодской городской Думой 

24 мая 2012 года 


